

SSU sak 28-2023

Hvordan samarbeide for å skape resultater – Oppfølging av helsefelleskapets handlingsplan

Saksbehandler: Knut Erik Dahlmo og Trude K. Kristensen
Dato dok: 16.05.2023
Møtedato: 07.06.2023
Vår ref: 2023/1811

Vedlegg

[Vestfjorderklæringen](#)

[Helsefelleskapets handlingsplan 2022-2024](#)

[SSU-sak 33-2022 Oppfølging av SSU sak 03-2022 partnerskapsmøtets handlingsplan for Helsefelleskapet Lofoten, Vesterålen og Salten.pdf \(nordlandssykehuset.no\)](#)

[SSU sak 21-2023 Vedlegg Presentasjon Ledelse, samarbeid og psykologisk trygghet](#)

[NOU 2023:8 Felleskapets sykehus – kapittel 6 Helsefelleskap og samhandling med kommunehelsetjenesten](#)

[Helsedirektoratet - Nasjonal plan for implementering av pakkeforløp hjerneslag](#)

[Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap – Arctic REIHN 2023](#)

Innstilling til konsensus:

Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) har drøftet problemstillingene i saksfremlegget og ber om oppfølging til neste møte.

Bakgrunn:

I strategisk samarbeidsutvalgs møte 12. april innledet professor Bjørn Erik Mørk med temaet «Strategisk lederskap over tjenestenivå». I møtet ba SSU om at det i kommende SSU-møte legges opp til en prosess hvor man utvikler det strategiske arbeidet i helsefelleskapet. Det er derfor naturlig å ta utgangspunkt i helsefelleskapets handlingsplan og øvrige styrende dokumenter for oppfølging.

Innledning

Kjennskap til hverandres utfordringer er en forutsetning for at SSU skal kunne ta gode strategiske beslutninger. Møtet 7. juni vil innledes med relevant styringsinformasjon for helsefelleskapet, etterfulgt av arbeid i grupper. Hensikten er at SSU skal gis mulighet til å jobbe strategisk med oppfølging av helsefelleskapets handlingsplan og innsatsområder. Gjennom gruppearbeidet vil utvalget få mulighet til å drøfte barrierer for samhandling og hvordan man fremover skal legge til rette for å skape resultater sammen ut fra de innsatsområdene og det man er blitt enige om å følge opp samhandling på.

I tillegg til denne saken er det er meldt inn to problemstillinger til møtet:

1. Felles forståelse av pakkeforløp hjerneslag, innmeldt av Nordlandssykehuset HF
2. Behov for omforente beredskapsplaner, innmeldt av Nordlandssykehuset HF
 - Kontaktpunkter og strategi for evakuering av pasienter i sykehus til kommuner

Disse problemstillingene vil bli belyst gjennom møtets gruppearbeid hvor SSU avklarer hvordan vi kan jobbe videre med oppfølgingen.

Møtet 7. juni er forberedt og gjennomføres i samarbeid mellom kommunale samhandlingsressurser og samhandlingsavdelingen i Nordlandssykehuset HF.